- 1 -

食品安全委員会（第９６０回会合）議事概要

日 時:令和６年１１月５日（火） １４：００～１４：１６

場 所:食品安全委員会大会議室

出席者:山本委員長ほか５名出席

傍聴者:一般６名

（１）令和５年度終了食品健康影響評価技術研究課題の事後評価結果につい

て

  →担当の浅野委員及び事務局から報告。

（２）令和６年度食品健康影響評価技術研究の二次公募における採択課題

（案）について

    →担当の浅野委員及び事務局から説明。

    本件については、案のとおり決定することとなった。

（３）その他

・薬剤耐性（AMR）対策推進月間に係る情報発信について

    →事務局から報告。